
Lehdistötiedote 13.1.2010 

 

 

Suosikki antaa nuorten tehdä oman näköisensä lehden 

 
Jo yli 800 nuorta hakenut Sinun Suosikki -toimitukseen 

 
 

Suosikki on käynnistänyt rekrytointikampanjan, jonka tarkoituksena on koota kymmenen nuoren 

tiimi toimittamaan Suosikki-lehden koko toukokuun numero. Sinun Suosikiksi -nimetystä numerosta 

tulee ensimmäinen täysin lukijoidensa tekemä lehti Suomen aikakauslehtihistoriassa. Sinun Suosikki 

-toimittajaksi voi hakea tammikuun loppuun saakka osoitteessa http://suosikki.fi/. Valinnan tekee 

nimekäs tuomaristo, johon kuuluvat muun muassa Anne Kukkohovi ja Tommy Lindgren. 

 

Toimittajan ammatti on vuodesta toiseen ollut nuorten suosimien ammattien kärkipäässä. Suosikin 

toimittajan paikkaa havittelevien hakemuksia onkin saapunut jo ensimmäisen kolmen viikon aikana yli 800. 

Tammikuun lopussa päättyvän haun jälkeen lopulliset valinnat toimitustiimiin pääsevistä tekee tuomaristo, 

johon kuuluu Suomen Huippumalli Haussa -sarjasta tuttu juontaja, Art Director Anne Kukkohovi, Don 

Johnson Big Bandin keulahahmo Tommy Lindgren, meikkitaiteilija ja tyyliblogaaja Saara Sarvas, sekä 

Suosikin päätoimittaja Ville Kormilainen. 

 

”Kuulostelemme jatkuvasti mitä nuoret haluavat ja haemme uusia tapoja osallistuttaa heitä enemmän lehden 

tekoon. Viemme nyt palautteen saamisen pidemmälle kuin koskaan aiemmin ja tavoitteenamme on, että 

Sinun Suosikista tulee jokavuotinen hanke,” Ville Kormilainen sanoo. 

 

Haussa eri alojen osaajia 

 

Kymmenen hengen toimitustiimiin haetaan kaikenlaisia osaajia musiikki- ja muotitoimittajista valokuvaajiin. 

Tuomaristoon kuuluva Anne Kukkohovi uskoo hankkeen onnistumiseen. 

 

”Jo pelkästään Suosikin Facebook-yhteisöön linkattujen työnäytteiden perusteella hakijoissa on aivan 

uskomattoman lahjakkaita nuoria, varsinkin kun tietää, että heidän intohimonsa on tällä hetkellä vasta 

harrastuspohjalla. Silti he ovat mielettömän sitoutuneita ja uskonkin, että hankkeesta kasvaa menestys. 

Toimitustiimin valinta tulee olemaan todella vaikea”, Kukkohovi sanoo. 

 

Hakuaika Sinun Suosikki -toimitukseen päättyy 31.1.2010 ja valittu toimitustiimi julkaistaan helmikuun 

puolivälissä. Lisätietoja osoitteesta http://suosikki.fi/ ja 

http://www.facebook.com/pages/Suosikki/186417503574?ref=tsv  

 

Lisätietoja: 

 

Ville Kormilainen, päätoimittaja, Suosikki 

Puh (09) 1566 578 

Gsm 040 743 0003 

S-posti: ville.kormilainen@kuvalehdet.fi 
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